Тульская область
Муниципальное образование Белевский район
Администрация

Постановление

от 26.02.2024                                                                                              № 58

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО Белевский район от 26.08.2020 № 661 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Белев Белевского района о местных налогах и сборах»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации МО Белевский район от 15.11.2016 № 1123 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных  регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании статьи 41 Устава МО Белевский район, администрация  МО Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации МО Белевский район от 26.08.2020 № 661 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Белев Белевского района о местных налогах и сборах» изменение изложив абзац 3 пункта 2.10.2. в следующей редакции:
«Во всех перечисленных случаях заявитель уведомляется об отказе в предоставлении муниципальной услуги в течении 30 календарных дней со дня регистрации обращения, письменно или посредством электронной почты».
2. Отделу по организационной работе и информационному обеспечению в течение 5 дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в течение 10 дней разместить его в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
муниципального образования
Белевский район                                                                             Н.Н. Егорова